УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Приморском крае (г.Владивосток)

_______________В.А. Решетников

«__»_________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Приморском крае

г. Владивосток

27 июня 2013 года.                  № 3

Присутствовали:

Члены комиссии:

Решетников В.А. -   Заместитель начальника УГАДН по Приморскому краю

(председатель комиссии)

Галиулин Ю.А. -   Начальник отдела КМАП и АДН УГАДН по Приморскому

краю (заместитель председателя комиссии);

Проневич Н.А. -   Государственный инспектор отдела КМАП и АДН УГАДН

по Приморскому краю (секретарь комиссии);

Плотников А.В. -   Гл. бухгалтер ФБУ «Росавтотранс» в Дальневосточном

федеральном округе;

Лемеш С.В. -  Старший государственный инспектор отдела КМАП и АДН по

Приморскому краю;

Ярош Р.Ю. -    Главный консультант Департамента промышленности и

транспорта Приморского края;

Отсутствовали:

Тишкин Р.В. -  Государственный инспектор УГИБДД УМВД по Приморскому краю.

2

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали:

Председателя ТЭК В.А. Решетникова о правомочности проведения экзамена при

отсутствии 1 члена ТЭК – государственного инспектора УГИБДД УМВД по Приморскому

краю – Тишкина Р.В.

Решили:

Считать прием экзамена ТЭК при отсутствии 1 члена правомочным; экзамен проводить в

соответствии с Распоряжением Минтранса РФ от 11.02.2013г. №МС-7-р

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г.Уссурийск)

срок обучения с 10.06.2013 по 27.06.2013 г.

1 Дудко Олег Владимирович сдал

2 Богуш Андрей Алексеевич сдал

3 Голиков Олег Павлович сдал

4 Вамбольд Дмитрий Александрович сдал

5 Тарасов Николай Сергеевич сдал

6 Колокольцев Роман Алексеевич сдал

7 Юдин Максим Сергеевич сдал

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г.Уссурийск) повторно

срок обучения с 08.04.2013 по 25.04.2013 г.

1 Алексеев Анатолий Николаевич не сдал

2 Кочетов Владимир Николаевич не сдал

3 Евстифеев Александр Владимирович сдал

НОУ ДПО «Уссурийская техническая школа Общероссийской общественно-государственной

организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Айтуаров Дуалет Касымханович не сдал

2 Аманбаев Руслан Куандыкович не сдал

3 Бабич Виктор Андреевич сдал

4 Байчук Евгений Иванович не сдал

5 Бобров Евгений Сергеевич не сдал

3

6 Бочкарев Сергей Александрович сдал

7 Васюсин Олег Васильевич сдал

8 Волик Владимир Николаевич сдал

9 Герлиц Андрей Андреевич сдал

10 Гиниятуллин Айдар Данилович сдал

11 Горбачев Александр Викторович не сдал

12 Горохов Константин Вячеславович не сдал

13 Гредяев Вадим Андреевич не сдал

14 Дербин Валентин Васильевич сдал

15 Землянухин Максим Андреевич сдал

16 Иванов Дмитрий Николаевич не сдал

17 Кайгородов Эдуард Владимирович не сдал

18 Калтаев Аларбаген Ерешевич не сдал

19 Калугин Александр Александрович не сдал

20 Карамов Расим Рауфович не сдал

21 Керимханов Эльдар Керимханович не сдал

22 Козлов Дмитрий Федорович не сдал

23 Касаткин Виктор Степанович не сдал

24 Костенко Семен Владимирович не сдал

25 Кусюк Александр Николаевич сдал

26 Кошман Виталий Геннадьевич не сдал

27 Красов Денис Михайлович не сдал

28 Кулаченков Алексей Федорович не сдал

29 Куракин Игорь Михайлович не сдал

30 Липатов Алексей Юрьевич не сдал

31 Маканов Ербулат Бакитжанович не сдал

32 Макаров Михаил Николаевич не сдал

33 Малюк Роман Андреевич сдал

34 Манойленко Роман Евгеньевич сдал

35 Манякин Николай Анатольевич не сдал

36 Мурашкин Андрей Владимирович не сдал

37 Патрин Сергей Юрьевич не сдал

38 Почиков Андрей Сергеевич не сдал

39 Севостьянов Александр Сергеевич сдал

40 Степанов Владислав Андреевич не сдал

41 Ударцев Владимир Александрович не сдал

42 Фальтин Артур Владимирович не сдал

4

43 Шадуро Виктор Александрович не сдал

44 Шестаков Гарри Александрович сдал

45 Байдавлетов Денис Фанильевич не сдал

46 Белых Евгений Владимирович не сдал

47 Гарунов Алексей Владимирович не сдал

48 Горшков Александр Сергеевич сдал

49 Егоров Владимир Сергеевич не сдал

50 Кагиров Харрис Фанисович не сдал

51 Камалетдинов Анатолий Акрямович не сдал

52 Киякбаев Аман Аманкосович сдал

53 Коваленко Сергей Евгеньевич не сдал

54 Куликовских Роман Леонидович сдал

55 Ларин Сергей Николаевич сдал

56 Морозов Алексей Александрович не сдал

57 Музафаров Рустям Фуатович сдал

58 Подольский Алексей Владимирович не сдал

59 Романов Сергей Сергеевич не сдал

60 Сергеев Евгений Александрович не сдал

61 Салов Алексей Сергеевич не сдал

62 Суетин Михаил Геннадьевич не сдал

63 Сухарь Андрей Григорьевич не сдал

64 Тимофеев Александр Николаевич сдал

65 Титов Евгений Евгеньевич сдал

66 Черногаев Андрей Витальевич не сдал

67 Языкбаев Артур Салаватович не сдал

НОУ ДПО «Кавалеровская техническая школа Общероссийской общественно-

государственной организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Волков Павел Витальевич не сдал

2 Гнедарев Александр Анатольевич не сдал

3 Головкин Артем Андреевич не сдал

4 Гулеватый Роман Валерьевич не сдал

5 Кошпаев Александр Юрьевич сдал

6 Кислов Денис Николаевич сдал

7 Кропотов Александр Николаевич не сдал

8 Селиверстов Александр Сергеевич не сдал

9 Уткин Алексей Николаевич сдал

10 Шарапов Александр Николаевич не сдал

5

11 Горелов Фарид Римович не сдал

12 Демидов Алексей Викторович сдал

13 Каманин Александр Сергеевич сдал

14 Лукин Максим Алексеевич сдал

15 Петров Александр Васильевич сдал

16 Пискунов Павел Михайлович сдал

17 Савинов Дмитрий Николаевич не сдал

18 Соколов Иван Александрович не сдал

19 Токарев Николай Вениаминович не сдал

20 Трыханов Денис Владимирович не сдал

22 Чесноков Сергей Сергеевич сдал

23 Шулятьев Евгений Вячеславович не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г.Уссурийск)

срок обучения с 10.06.2013 по 27.06.2013 г.

1 Богуш Андрей Алексеевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Голиков Олег Павлович сдал

3 Вамбольд Дмитрий Александрович сдал

4 Тарасов Николай Сергеевич сдал

5 Колокольцев Роман Алексеевич сдал

6 Юдин Максим Сергеевич сдал

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г.Уссурийск) повторно

срок обучения с 08.04.2013 по 25.04.2013 г.

1 Дудин Сергей Львович

(Базовый курс сдан 31.05.2013г., протокол № 2)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Ланин Николай Анатольевич

(Базовый курс сдан 31.05.2013г., протокол № 2)

сдал

3 Евстифеев Александр Владимирович сдал

НОУ ДПО «Уссурийская техническая школа Общероссийской общественно-государственной

организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Бабич Виктор Андреевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9
2 Бочкарев Сергей Александрович сдал

3 Васюсин Олег Васильевич сдал

6

4 Волик Владимир Николаевич сдал

5 Герлиц Андрей Андреевич не сдал ------------

6 Гиниятуллин Айдар Данилович не сдал ------------

7 Дербин Валентин Васильевич сдал 2;  3;  4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

8 Землянухин Максим Андреевич не сдал -----------

9 Кусюк Александр Николаевич сдал 2;  3; 4.1;  4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

10 Малюк Роман Андреевич не сдал -----------

11 Манойленко Роман Евгеньевич не сдал -----------

12 Севостьянов Александр Сергеевич сдал
2;  3; 4.1;  4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9 13 Шестаков Гарри Александрович сдал

НОУ ДПО «Кавалеровская техническая школа Общероссийской общественно-

государственной организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Демидов Алексей Викторович не сдал -----------

2 Каманин Александр Сергеевич не сдал -----------

3 Лукин Максим Алексеевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9
4 Петров Александр Васильевич сдал

5 Пискунов Павел Михайлович сдал

6 Чесноков Сергей Сергеевич не сдал -----------

3. по «Специальному курсу по перевозке  веществ и изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г.Уссурийск)

срок обучения с 10.06.2013 по 27.06.2013 г.

1 Дудко Олег Владимирович сдал

НОУ ДПО «Уссурийская техническая школа Общероссийской общественно-государственной

организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Горшков Александр Сергеевич сдал

2 Киякбаев Аман Аманкосович не сдал

3 Куликовских Роман Леонидович сдал

4 Ларин Сергей Николаевич не сдал

5 Музафаров Рустям Фуатович не сдал

6 Тимофеев Александр Николаевич сдал

7 Титов Евгений Евгеньевич сдал

НОУ ДПО «Кавалеровская техническая школа Общероссийской общественно-

государственной организации ДОСААФ России» (г. Уссурийск)

7

срок обучения с 19.06.2013г. по 27.06.2013 г.

1 Кошпаев Александр Юрьевич не сдал

2 Кислов Денис Николаевич не сдал

3 Уткин Алексей Николаевич не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии        ______________  Ю.А. Галиулин

Члены экзаменационной комиссии:

       ______________  А.В. Плотников

       ______________  С.В. Лемеш

       ______________  Р.Ю. Ярош

Секретарь комиссии    ______________  Н.А. Проневич

Н.А. Проневич

Тел.: (423)226-05-81